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Aspiro leverer ny musikbutikk på web 
til djuice og Telenor i Norge  
 
I forbindelse med at djuice ønsker å utvide sitt musikktilbud, har djuice lansert en ny 
musikkbutikk på web. Løsningen er utviklet og levert av Aspiro i samarbeid med Telenor. Med 
denne løsningen  har Aspiro utviklet en virkelig dual download-løsning, der kundene kan velge å 
kjøpe sin musikk på web eller wap, og enkelt få tilgang til musikken både på pc og til mobilen. 
 
 - Den nye løsningen representerer det aller siste innenfor digitalt musikksalg, der vi kombinerer vår 
styrke på mobil med en satsning på web. Her knytter vi sammen kunnskapen vi har samlet gjennom en 
årrekke i et virkelig godt produkt, som er levert til djuice, sier Aspiros CEO Gunnar Sellæg. 
 
Musikkbutikken inneholder over 700,000 låter fra plateselskap som Universal, SonyBMG, Warner 
Music og EMI samt Phonofile, Bonnier Amigo og et stort antall mindre lokale og internasjonale 
plateselskaper, og du kan søke etter album, artist eller direkte på en låt. Når låtene er kjøpt over internett 
og lagret på PC-en, får kunden automatisk en SMS med link til musikkbutikken på mobilen. 
 
Alle låter man laster ned blir lagret i en personlig mappe;  ”Min musikk”, slik at man alltid kan finne 
tilbake til det man har kjøpt – det være seg på mobil eller PC - og laste ned kostnadsfritt på nytt dersom 
man skulle miste eller bytte sin mobiltelefon eller PC.  
 
- Aspiro har vært en meget profesjonell og kompetent partner. Vi er svært fornøyd med samarbeidet vårt 
med Aspiro, sier Klaus Sørland, musikkansvarlig i Telenor. 
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 
 
Kristin Breivik Eldnes 
Informasjonsansvarlig, Aspiro 
Tel: +47 908 07 389 
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com
 
Gunnar Sellæg 
CEO, Aspiro 
Tel: +47 901 81 528 
e-post: gunnar.selleg@aspiro.com
 
Anders Krokan 
Informasjonssjef i Telenor 
Tel: +47 952 090 37 
e-post: anders.krokan@telenor.com
 
Om Aspiro 
Aspiro skaper og tilbyr mobile underholdningstjenester, bedriftsløsninger og søketjenester og er 
markedsleder i Norden. Med Aspiros tjenester kan forbrukerne se TV på mobilen, lytte til musikk, 
spille spill med mere på mobilen eller på web. Salget skjer under merkenavn som Inpoc, Cellus og 
Boomi. Det norske markedet er Aspiros største. All operativ virksomhet ledes fra Oslo hvor de fleste av 
selskapets toppledere og mer enn halvparten av de totalt 150 medarbeiderne er lokalisert. Aspiro ble 
grunnlagt i 1998 og i 2006 omsatte selskapet for 448 MSEK. Aspiro er et smallcap selskap som er 
notert på den Nordiske Børsen i Stockholm og Schibsted ASA er selskapets største enkeltaksjonær med 
cirka 43 prosent. Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Finland, Danmark, Estland, Lativa og Litauen. 
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